

## Sjunkebygård Invest ApS

Hans Møllersvej 2  
4900 Nakskov

CVR-nr. 24227960

## Årsrapport for 2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019



Charlotte Birte Møller

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 10 |
| Balance   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 13 |
| Noter   | 14 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Sjunkebygård Invest ApS<br>Hans Møllersvej 2<br>4900 Nakskov   |
| Telefon              | 23 45 02 59  |
| CVR-nr.              | 24227960   |
| Stiftelsesdato       | 29. juni 1999  |
| Hjemsted             | Lolland  |
| Regnskabsår          | 1. januar 2018 - 31. december 2018   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Charlotte Birte Møller   |
| <b>Direktion</b>     | Charlotte Birte Møller   |
| <b>Revisor</b>       | aage maagensen<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>C. E. Christiansens Vej 56<br>4930 Maribo<br>CVR-nr.: 12901038 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Nygade 4<br>4900 Nakskov   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -576.775, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 799.602, og en egenkapital på kr. -8.209.358.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovgivningen. Ledelsen stiller forslag til retablering af selskabskapitalen ved egen indtjening, alternativt ved hovedkreditors konvertering af gæld til virksomhedskapital.

Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer, samt der er afgivet personlige kautioner overfor pengeinstitutter. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til den 31. december 2019. Ansvarlig lånekapital er indregnet i årsrapporten med kr. 6.232.843. Der pågår forhandlinger med selskabets hovedkreditor om tilførsel af yderligere likvid kapital, såfremt dette skulle blive nødvendigt. Der foreligger endnu ikke tilsagn herom. Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men vil henlede regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

Der henvises til note 5.

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>              |      | <b>-8.806</b>   | <b>-8.669</b>   |
| Finansielle indtægter                      | 1    | 46.418          | 152.924         |
| Finansielle omkostninger                   | 2    | <u>-614.387</u> | <u>-426.784</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | <b>-576.775</b> | <b>-282.529</b> |
| Skat af årets resultat                     | 3    | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b>-576.775</b> | <b>-282.529</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                          |      | <u>-576.775</u> | <u>-282.529</u> |
| <b>Resultatdisponering</b>                 |      | <b>-576.775</b> | <b>-282.529</b> |

**Balance 31. december 2018**

|                                      | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                       |      |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat          |      | 10.211         | 5.168          |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <u>10.211</u>  | <u>5.168</u>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 789.391        | 956.781        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <u>789.391</u> | <u>956.781</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <u>799.602</u> | <u>961.949</u> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <u>799.602</u> | <u>961.949</u> |

## Balance 31. december 2018

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |      | -8.334.358        | -7.757.583        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-8.209.358</b> | <b>-7.632.583</b> |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt      |      | 2.750.000         | 2.739.703         |
| Ansvarlig lånekapital                    |      | 6.232.843         | 5.822.690         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4    | <b>8.982.843</b>  | <b>8.562.393</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt      |      | 17.117            | 23.139            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 9.000             | 9.000             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>26.117</b>     | <b>32.139</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>9.008.960</b>  | <b>8.594.532</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>799.602</b>    | <b>961.949</b>    |
| Usikkerhed om going concern              | 5    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 7    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelsen

|  | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018               | 125.000                        | -7.757.583                   | -7.632.583        |
| Årets resultat                           | 0                              | -576.775                     | -576.775          |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2018</b> | <b>125.000</b>                 | <b>-8.334.358</b>            | <b>-8.209.358</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|  | 2018                          | 2017                             |                               |
|--|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>                    |                               |                                  |                               |
| Andre finansielle indtægter                        | 46.418                        | 152.924                          |                               |
|  | <u>46.418</u>                 | <u>152.924</u>                   |                               |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                 |                               |                                  |                               |
| Andre finansielle omkostninger                     | 614.387                       | 426.784                          |                               |
|  | <u>614.387</u>                | <u>426.784</u>                   |                               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                               |                                  |                               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst     | 0                             | 0                                |                               |
|  | <u>0</u>                      | <u>0</u>                         |                               |
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>          |                               |                                  |                               |
|  | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt                | 2.750.000                     | 0                                | 2.750.000                     |
| Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav | 6.232.843                     | 0                                | 6.232.843                     |
|  | <u>8.982.843</u>              | <u>0</u>                         | <u>8.982.843</u>              |

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer, samt der er afgivet personlige kautioner overfor pengeinstitutter. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31. december 2019. Ansvarlig lånekapital er indregnet i årsrapporten med kr. 6.232.843. Der pågår forhandlinger med selskabets hovedkreditor om tilførsel af yderligere likvid kapital, såfremt dette skulle blive nødvendigt. Der foreligger endnu ikke tilsagn herom. Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men vil henlede regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på tkr. 789.